АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ
КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.10.2023 г. №1455

п. Балезино

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ
Балезинский район Удмуртской
Республики» от 5 мая 2022г. № 477 «Об
утверждении Административного
регламента предоставления
муниципальной услуги
«Предоставление порубочного билета и
(или) разрешения на пересадку
деревьев и кустарников на территории
муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский
район Удмуртской Республики»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» в
соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Преамбулу Постановления Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 05.05.2022г. №
477 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и
кустарников на территории муниципального образования «Муниципальный округ
Балезинский район Удмуртской Республики» изложить в следующей редакции:

- В целях приведения нормативных правовых актов Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» в

соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным Законом
Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Удмуртской
Республики от 1 декабря 2022 года № 655 «Об утверждении Порядка разработки и
утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг в
Удмуртской Республике», решением Совета депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 28 декабря 2021
года № 4-83 «О правопреемстве органов местного самоуправления муниципального
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»,
постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Балезинский район Удмуртской Республики» от 14 января 2022 года № 18 «Об
утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», руководствуясь
Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики».

•ч настоящее постановлений на официальном сайте муниципального
лальный округ Балезинский район Удмуртской Республики».

* <-о «А?*,

ования Ю.В. Новойдарский